
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.40.2021 

UCHWAŁA Nr XLI/271/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2021 poz.1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 669 594,00 zł. 

 

2) Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych. 

 

3) Zestawienie zmian określonych w pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu zawiera Tabela 

Nr 1. 

 

4) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 669 594,00 zł. 

 

5) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu.  

 

6) Zestawienie zmian w pkt 4 i 5 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych jak w załączniku Nr 1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 836 699,00 167 105,00    

 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

147 105,00 0,00  

  Dochody bieżace 147 105,00 0,00  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 147 105,00 0,00  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

20 000,00 20 000,00  

  Dochody bieżace 20 000,00 20 000,00  

 0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

20 000,00 0,00  

 0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 20 000,00  

 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 147 105,00  

  Dochody bieżace 0,00 147 105,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 147 105,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 200 000,00 0,00  

 0740 Wpływy z dywidend- Ciepłownia 
Łańcut Sp. z o o. 

200 000,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 115 106,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 27 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 27 000,00 0,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów-
refundacja wynagrodzenia i skł. ZUS 
przez PUP 

27 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 80195 Pozostała działalność 88 106,00 0,00    

  Dochody bieżace 88 106,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

88 106,00 0,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

88 106,00 0,00  

 851 Ochrona zdrowia 17 460,00 0,00  

 85195 Pozostała działalność 17 460,00 0,00  

  Dochody bieżace 17 460,00 0,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów- 
refundacja środków na dowóz osób 
do punktu szczepień na Covid 19 

17 460,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 337 028,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 337 028,00 0,00  

  Dochody bieżace 322 028,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

322 028,00 0,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

322 028,00 0,00  

  Dochody majątkowe 15 000,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

15 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria 

15 000,00 0,00    



 Tabela Nr 2  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 874 711,00 205 117,00  

 600 Transport i łączność 64 864,00 25 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 864,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 9 864,00 0,00  

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

9 864,00 0,00  

  Wydatki bieżace 9 864,00 0,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 000,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 20 000,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

20 000,00 0,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 5 000,00  

  Wydatki majątkowe 35 000,00 5 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

35 000,00 5 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 000,00 5 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 12 000,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 19 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 19 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

19 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

19 000,00 0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 12 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 12 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 12 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 12 000,00  

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 000,00  

 750 Administracja publiczna 101 323,00 8 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

18 323,00 0,00  

  Wydatki bieżace 18 323,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 323,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 323,00 0,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

17 460,00 0,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

863,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

69 000,00 8 000,00  

  Wydatki bieżace 69 000,00 8 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

69 000,00 8 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

69 000,00 8 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 5 000,00  

 75095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Wydatki bieżace 14 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

14 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

14 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

5 000,00 8 363,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 363,00  

  Wydatki bieżace 0,00 8 363,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 8 363,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 7 500,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 7 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 863,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 863,00  

 801 Oświata i wychowanie 190 696,00 77 154,00  

 80101 Szkoły podstawowe 97 896,00 0,00  

  Wydatki bieżace 97 896,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

97 896,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

97 896,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 87 896,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 80104 Przedszkola 42 800,00 77 154,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 77 154,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 77 154,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 77 154,00  

  Wydatki bieżace 42 800,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

42 800,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

42 800,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

50 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00  

 851 Ochrona zdrowia 5 600,00 5 600,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 600,00 5 600,00  

  Wydatki bieżace 5 600,00 5 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 600,00 5 600,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 600,00 5 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 5 600,00  

 852 Pomoc społeczna 402 554,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 402 554,00 0,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

387 554,00 0,00  

 3117 Świadczenia społeczne/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

117 824,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 3119 Świadczenia społeczne/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

65 526,00 0,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

101 800,00 0,00  

 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

22 000,00 0,00  

 4127 Składki na Fundusz Pracy/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

3 200,00 0,00  

 4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

41 200,00 0,00  

 4227 Zakup środków żywności/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

25 199,00 0,00  

 4267 Zakup energii/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

3 500,00 0,00  

 4287 Zakup usług zdrowotnych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

1 050,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

3 500,00 0,00  

 4437 Różne opłaty i składki/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

1 000,00 0,00  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

1 755,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 0,00  

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

15 000,00 0,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

15 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

15 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 387 554,00 0,00  

 855 Rodzina 68 674,00 0,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 6 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 000,00 0,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 000,00 0,00  

 85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 500,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 0,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 500,00 0,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

61 174,00 0,00  

  Wydatki bieżace 61 174,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

61 174,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 51 174,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

44 249,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 825,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

17 000,00 0,00  

 92116 Biblioteki 17 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

17 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 000,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 0,00 69 000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

0,00 69 000,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 69 000,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 69 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 69 000,00  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



Złącznik Nr 1 
       do Uchwały Nr XLI/271/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 28 lipca 2021 r. 

 
 

1. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
 

  Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

754 
BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE                       
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

8.814,00 5 000,00 - 13 814,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8.814,00 5 000,00 - 13 814,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
i dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 814,00 5 000,00 - 13 814,00 

Finansowanie działalności Ochotniczej Straży Pożarnej 
OSP Przedmieście 

    

 

2. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

600 Transport i łączność 0,00 9 864,00 - 9 864,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 864,00 - 9 864,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 9 864,00 - 9 864,00 

Pomoc finansowa dla  Powiatu   Łańcuckiego – 
dofinansowanie transportu publicznego 

0,00 9 864,00  9 864,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


